انگلیس خشم این کشور را جهت حمله به مردم این شهر برانگیخته بود. این حوادث یعنی تصرف بوشهر و حملات انگلیسیها به

تنگستان، منجربه آغاز قیام مردم تنگستان شد. هر چند قیام مردم تنگستان بیشتر به تکاپوی استعماری انگلیس و تصرف شهر

بازمیگشت و نه تبعید حاکم بوشهر؛ زیرا پیش از تبعید حاکم بوشهر، در ۲۰ و ۲۱ جمادی الاخره ۱۳۳۳ (1915 م) موقّرالدوله

با حاج علی تنگستانی (کدخدای ریشهر) درگیر شده بود و طی آن موقّرالدوله از نماینده انگلیس درخواست کمک نموده بود. بر

همین اساس با هماهنگی قوای انگلیسی، به ریشهر حمله شد و حاج علی تنگستانی بازداشت و به هندوستان تبعید شد.5 بنابراین

تصرف بوشهر و حملات متعدد به تنگستان، عامل اصلی در آغاز قیام مردم بود.